1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因依
賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

ISP GLOBAL LIMITED
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：8487）

自願公告
有關近期爆發新型冠狀病毒疫情之業務發展最新情況

本公告乃由ISP Global Limited（「本公司」，連同其附屬公司統稱為「本集團」）自願
作出。本公告目的在於向本公司股東及潛在投資者通報有關本集團之最新業務發
展，內容有關近期爆發的新型冠狀病毒（「COVID-19」）疫情。

有鑑於新加坡近期爆發COVID-19疫情，本公司董事（「董事」）會（「董事會」）一直
密切關注市況並檢討本公司的業務表現及策略。於2020年4月3日，新加坡衛生部
發佈「杜絕COVID-19進一步擴散的阻斷措施」新聞稿，其中概述經強化的安全隔
離措施，以降低COVID-19進一步於當地傳播的風險。該等措施包括關閉工作場
所。除基本服務及其相關供應鏈以及構成全球供應鏈一部分的實體外，自2020年
4月7日起至2020年5月4日（包括首尾兩日），無法通過遠程辦公或以其他方式於
家中進行的業務活動應予以暫停（「停工」），作為防止COVID-19進一步擴散的阻
斷措施。

本集團的主要營業地點位於新加坡，且本集團的主營業務為向新加坡的教育及醫
療行業客戶提供及維護音響及通訊服務解決方案。由於根據上述經強化的安全隔
離措施，進行音響及通訊系統的新設置╱安裝被視為非必要服務，故除若干特殊
情況外，本集團因停工而無法繼續若干業務項目，亦無法運用整體員工人力。因
此，於上述期間，本集團業務項目的進度有所放緩，而本集團仍須承擔如員工成
本、外籍工人住宿成本等營運成本。

2

目前尚無法釐定COVID-19對本集團業務及財務表現的影響程度，因為疫情可能
會持續一段時間方會減緩。本集團將遵守新加坡政府發佈的相關要求及其他政
策，同時密切關注局勢並不斷評估COVID-19對本集團營運的影響。本集團將及
時向股東及潛在投資者通報重大進展。

本公司股東及潛在投資者於買賣本公司證券時務須審慎行事。

承董事會命
ISP Global Limited
主席兼執行董事

蒙景耀

新加坡，2020年4月17日

於本公告日期，執行董事為蒙景耀先生及莊秀蘭女士；及獨立非執行董事為林明
毓先生、林魯傑先生及鄧智偉先生。

本公告乃遵照香港聯合交易所有限公司GEM證券上市規則的規定提供有關本公
司的資料。董事對此共同及個別地承擔全部責任。董事在作出一切合理查詢後確
認，就彼等所深知及確信，本公告所載資料在各重大方面均為準確及完整，且並
無誤導或欺詐成份，及本公告並無遺漏任何其他事項致使本公告或其所載任何聲
明有所誤導。

本公告將由其刊登日期起計於GEM網站www.hkgem.com內「最新公司公告」網頁
刊載七日。本公告亦將於本公司網站www.ispg.hk刊載。